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2.5. SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS 

 
Núm. Expediente: 2023/053250/900-025/00006 
Asunto: BOLSA DE EMPLEO DE TRABAJADOR/A SOCIAL 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES Y RESULTADO FINAL DEL 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO DE LA 
CATEGORÍA DE TRABAJADOR/A SOCIAL 
  
 

Una vez finalizado el plazo de alegaciones del resultado del segundo ejercicio de 
carácter práctico, se ha reunido el Tribunal del concurso-oposición de turno libre, convocado a 
efectos de la creación de una Bolsa de Empleo de Trabajador Social, para la contratación de 
personal laboral temporal o nombramiento de funcionario interino aprobada por Resolución de 
la Alcaldía nº 1025 de 11 de octubre de 2023.  

 
Una vez revisadas las alegaciones recibidas, se estima anular las preguntas 9 y 16 del 

examen práctico, por error de transcripción, sustituyéndose éstas por las dos preguntas de 
reserva respectivamente. Tras lo cual se ha procedido a corregir nuevamente los ejercicios 
prácticos, quedando las puntuaciones definitivas, de este ejercicio, con el siguiente resultado:  

 
 

 
Número 

 
Aspirante 

Puntuación 
obtenida 

 
Calificación 

31 ANA MARÍA JIMÉNEZ NAVARRETE 21 APTA 
15 ANA BELEN LÓPEZ ROMERO 15 APTA 
14 ANA ELVIRA SANTIAGO FERNANDEZ 23 APTA 
16 ANA MARIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 18 APTA 
11 ANDREA GÁLVEZ MONTOYA 26 APTA 
30 AURELIA ISABEL GIMENEZ GARCIA 22 APTA 
6 CELIA JOAQUINA PEDROSA GARCÍA 24 APTA 
5 ENCARNACIÓN Mª MOLINA SERRANO 27 APTA 

10 EVA MARIA MELLADO DOMINGUEZ 28 APTA 
36 GADOR NAZARET RODRÍGUEZ ROBLES 23 APTA 
13 ISABEL CORTES RODRÍGUEZ 17 APTA 
35 ISABEL MARIA CERVANTES GONZALEZ 17 APTA 
29 ISABEL MARÍA MARTOS CAMPOY 24 APTA 
2 ISABEL Mª PÉREZ NAVARRETE 25 APTA 

27 ISIDORA ÁVILA SÁNCHEZ 26 APTA 
39 JENNIFER JIMENEZ MARTINEZ 21 APTA 
37 LAURA RUIZ TERUEL 19 APTA 
25 LUCÍA DÍAZ CORTES 27 APTA 
8 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ MELLADO 22 APTA 
3 MARÍA DOLORES BELVER ALMAGRO 16  APTA 

24 MARÍA ESTEFANÍA CESPEDES MARTÍNEZ 24 APTA 
28 MARÍA JESÚS LORENTE MIRAS 23 APTA 
9 MARÍA JOSÉ GARRIDO GARCÍA 16 APTA 

34 MARÍA MALDONADO CASTAÑO 25 APTA 
40 MARÍA NOELIA PARRA MARTÍNEZ 18 APTA 
7 MARINA VERDÚ SÁNCHEZ 24 APTA 

26 NOELIA FLORES FERNÁNDEZ 19 APTA 
33 SANDRA DEL VALLE CORTEZ VARGAS 19 APTA 
22 SANDRA PEDROSA CARMONA 23 APTA 
32 SONIA FERNÁNDEZ PANDO 28 APTA 
12 YANELA JAZMIN ARIAS LORENZO  15 APTA 

 
 El resto de alegaciones recibidas han sido desestimadas, según se ha hecho constar en 
el acta firmada por este Tribunal.  
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De acuerdo a la base sexta de la convocatoria de este proceso selectivo, se procede a 

publicar la relación definitiva de aspirantes que han superado el proceso selectivo por orden de 
puntuación:  

 
 

Nº 
Orden 

 
Aspirante 

 
DNI/NIE 

 

Puntuación 
 Fase 

Concurso 

Puntuación  
Fase 

Oposición 

 
Puntuación 

total 
1 EVA MARIA MELLADO DOMINGUEZ XXX6473XX 37,65 52,00 89,65 
2 ISIDORA ÁVILA SÁNCHEZ XXX1563XX 40,00 47,00 87,00 
3 ENCARNACIÓN Mª MOLINA SERRANO XXX3683XX 40,00 46,00 86,00 
4 SANDRA PEDROSA CARMONA XXX1561XX 35,85 47,00 82,85 
5 ANA ELVIRA SANTIAGO FERNANDEZ XXX5621XX 33,60 45,00 78,60 
6 MARÍA JESÚS LORENTE MIRAS XXX1915XX 31,80 45,00 76,80 
7 CELIA JOAQUINA PEDROSA GARCÍA XXX9174XX 26,40 45,00 71,40 
8 ANDREA GÁLVEZ MONTOYA XXX0381XX 27,00 43,00 70,00 
9 JENNIFER JIMENEZ MARTINEZ XXX3463XX 28,90 41,00 69,90 

10 
MARÍA ESTEFANÍA CESPEDES 
MARTÍNEZ XXX9825XX 26,10 43,00 69,10 

11 ISABEL MARÍA MARTOS CAMPOY XXX9682XX 27,60 40,00 67,60 
12 LUCÍA DÍAZ CORTES XXX1706XX 19,48 46,00 65,48 

13 
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ 
MELLADO XXX0272XX 21,90 42,00 63,90 

14 SONIA FERNÁNDEZ PANDO XXX2670XX 17,70 44,00 61,70 
15 MARÍA NOELIA PARRA MARTÍNEZ XXX1994XX 26,10 34,00 60,10 
16 MARÍA MALDONADO CASTAÑO XXX9361XX 15,30 44,00 59,30 
17 ISABEL Mª PÉREZ NAVARRETE XXX3416XX 15,00 42,00 57,00 
18 ANA BELEN LÓPEZ ROMERO XXX9908XX 21,15 35,00 56,15 
19 MARINA VERDÚ SÁNCHEZ XXX9981XX 0,00 52,00 52,00 
20 ISABEL Mª CERVANTES GONZALEZ XXX2927XX 13,50 36,00 49,50 
21 NOELIA FLORES FERNÁNDEZ XXX0639XX 12,00 37,00 49,00 
22 LAURA RUIZ TERUEL XXX0245XX 4,90 39,00 43,90 
23 GADOR NAZARET RODRÍGUEZ ROBLES XXX0300XX 0,00 42,00 42,00 
24 ISABEL CORTES RODRÍGUEZ XXX0691XX 9,89 32,00 41,89 
25 SANDRA DEL VALLE CORTEZ VARGAS XXX3054XX 2,75 39,00 41,75 
26 AURELIA ISABEL GIMENEZ GARCIA XXX8599XX 0,00 40,00 40,00 
27 ANA Mª JIMÉNEZ NAVARRETE XXX0655XX 0,00 39,00 39,00 
28 ANA Mª SÁNCHEZ MARTÍNEZ XXX3522XX 0,73 37,00 37,73 
29 MARÍA JOSÉ GARRIDO GARCÍA XXX0810XX 1,63 34,00 35,63 
30 YANELA JAZMIN ARIAS LORENZO  XXX0624XX 0,05 35,00 35,05 
31 MARÍA DOLORES BELVER ALMAGRO XXX0403XX 0,00 34,00 34,00 

 
 Se hace constar que contra este listado definitivo se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Sr. Alcalde en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
sin perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.   
 
 El presidente de Tribunal elevará esta relación al Alcalde, para que proceda cuando sea 
necesario a la contratación de personal en el orden establecido en las puntuaciones obtenidas 
por los aspirantes en el proceso selectivo, según lo establecido en la base séptima de la 
convocatoria.  
 
  Lo que se hace público a los efectos oportunos.  
 

EL PRESIDENTE,                            LA SECRETARIA, 

        Alfonso J. Cueli Bernal                                       Mª Ángeles Aliaga Alarcón.  
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